[image: image1.jpg]E/

rJIABA
FOPOJA JIOBHS
MOCKOBCKOW OBJIACTU

NOCTAHOBNEHMUE

ot LY. 2008 Ne 7P

г. Лобня
Об установлении нормативной цены земли в городском округе Лобня в 2007 году.
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.03.1997г. №319 «О порядке определения нормативной цены земли», Постановлением Правительства Московской области от 24.10.2006г. №1007/41 «О нормативной цене земли в Московской области в 2007 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать городской округ Лобня единой оценочной зоной.
2. Установить е 2007 году нормативную цену земли в городском округе Лобня:
•
732 рубля 05 копеек за 1 (один) кв.м. - за земли поселений, кроме земель
сельскохозяйственного использования, индивидуального жилищного и дачного строительства,
садоводства и огородничества;
•
170 рублей 36 копеек за 1 (один) кв.м. - за земли под индивидуальным жилищным
фондом, за земли предоставленные    под индивидуальное жилищное и дачное строительство,
садоводство и огородничество;
•    за земли сельскохозяйственного использования сельскозяйственных предприятий-нормативная цена земли определяется по классам земель сельскохозяйственного  назначения аналогичного класса:
· для земель третьего класса -89 676 рублей 12 копеек за 1 (один) гектар;

· для земель четвертого класса - 69 544 рубля 75 копеек за 1 (один) гектар.

3.
Данное Постановление опубликовать в газете «Лобня».
[image: image2.jpg]001361 3=

[image: image3.jpg]THIMK Matinacnsa Tunorpadun: Joe. 1086 Tvg 5000.06 ¢

С С. Сокол